Câmara Municipal de Cáceres

Presidente da Câmara

PROTOCOLO

Ern- l-_J-
Hrs

Projeto De Decreto Legislativo

e

Autor: Ver. Domingos Oliveira dos Santos Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve, juntamente com os componentes da
Mesa Diretora, solicita à nobre Mesa, consultado o augusto e soberano
Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo.
Sr. JOSE ANTONIO DOS SANTOS MEDEIROS, DD. Deputado
l'ederal (Podemos), consubstanciado na seguinte

TEMÁTICA: Emenda Parlamentar no vator de 500 Mil Reais para reatização do Projeto "Minha Vila".

Excelentíssimo Senhor Deputado Federal,

Com os cordiais e respeitosos cumprimentos, vimos pelo presente

instrumento de diálogo entre os poderes, sugerir a Vossa Excelência, a possibilidade de

realizar Emenda Parlamentar para realização do "Projeto Minha Vila", do Distrito Vila

Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Excelência, a presente indicação de fato é pertinente, justa e condizente.

O Distrito de Vila Aparecida é um dos mais promissores Distritos de

Cáceres-Mf,, já com boas estruturas, contendo Unidade Básica de Saúde, Escolas Municipais,

Posto de Combustível, Comércios, Oficinas, Correios e uma população que compreende 10

comunidades num total de 2 (dois) mil habitantes, e, o "Projeto Minha Vila" contribuirá

sobremaneira com o desenvolvimento do local.

Este Projeto (cópia anexo), se viabiliza pelo incentivo Socioeconômico e

Cultural, que atende uma grande parte da comunidade rural adjacente e presa pela

inter-relação de todos os envolvidos a comunidade de Vila Aparecida; O projeto vem para

José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT- CEP: 78.210.056

Fone:(65)322E-1707 site:https://wwwcaceres.ml.lee.br/

Ass.:_

c A-ç_ !.Lr-[§

(i9ü:É:cü).
1gÀ" é" -]ri)

;1.*.J \.*tti

\.#-tki
Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Gáceres

proporcionar um espaço de convivência, esporte e lazer para comunidade e uma melhor

estrutura a fins de potencializarseu maiorevento que é a Festa da Banana,

O atendimento promoverá o bem-estar social dos moradores e aquecerá de

sobremaneira o comércio local,

Assim, certo de Vossa costumeira atenção, externo meus elevados protestos

de esüma e disünta consideração.

Sala das Sessões, 24 de Setembro de 2021,.

Ver. Domingos Ol dos Santos - PSB

Presidente da Câmara unicipal de Cáceres-MT

José Dulce esquina com a Rua General Osório, centrq Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/

G;
t-t-
o

*-,
.9r
G

o
C
§

E
f

(')
Íp
(t_
.\\

x

I

Q\\I
A l, fl t

u

vÜ

Vl 1 f\)ul , :

U1
"| 'J\/

)
I

,) :

A

O rÀ

J)
N

\tt
\

I
\

oo
.=

=t-+,a
C
o
O

-t.I TTTÍ7J

I
J
Iv)

É
E
I

o
9)Ço
0É
(,
ol-

=I
y)
ul
É
ut(,

(,
I

t
(
f-
Z
t])
vl
LD

a
A-

ôH§3
\(n .t
$e n §
Ui OID
tD N ,A

ü n §il

I üT H
AvD(
J A í-L

õp8$
:§üü
+ LD'q

(iD A u)

Pc\õtDA;OJ
BÉ+25

BsiS

I

Jy)

0É
E
I
oÇy)
o
0É
(,
ol-
-
I

9)
lu
ÉlI(,
C'
I

C
N
tD
s
d
s
ID

ID
J
dO{l_il_

o(
N
A-

ãn ?5? so&E
-tÉ. oz.=

=
<- z.<o aia =ü=<> F fr2*, ía=4r Y<= *: cs

iXã < \= cj ur -.,.,
ü-i2í=

É;3EQr>zl
sã3=Ê= :4ã=
n*út:=E

=-E:frnÉ;E: 8=<io
,R ?R+:ãr F;Áã=
B HÊ3S§= t=í6-9 o3=H à= 6=õHãÉ, f ã=É.attt Úf=-ü2 tãÉ+ãi

=ãppã
o-'3=:E F====

=#9>'==
2o'P=A

l-IJLU-tL) I _O- E

Á=t:=3

1üâEE
uúI3=?

*LUI
EturÍ: #_=qq Ío!==;B <i§.H

=;=?Eã§i=qqE=e =2fr =§&=

i

tr
(J
II
-F(,
3
-)

l-tJ J <É. ('LLt

oÉ 2>3sc) -) \J (-)
t-t É. O ; IIJ rÉ''

,r-,r LIJ 2. É.'Z=ãp 4z
PÁ>ã=§
ü = íx.ztlroÍ-o-)x
u=1r's=9
3sã3:=
o<Ã>É.=>o0tÍü
t-

-.-ilrl ^É.É.z-
- LU Ll ttt 4

uãar5s
=L,,? Ç;

=gõ?"f,=2
ú=#oIr,roÊ+oPã
<esoüõo-><Hõ-H
J.< - LU J:I-J
Â==xü2
},,, < o- z.;
l=J<1t rtLL

I_J IJ-J \z.o-<-<ürá=2*>
() LULUH-<
E5r:úa=Bs_HoE.É. "-{PilÁo-!<=3:
-ü>=.ô^ãÉ
==!=fl--ü-i ;P=>dH

--v

r
-

r:r-r I-FFI

<LU<LUÉ.aso
o-(rão

rt rt\J 1-r
4>nz.ü<<lt-t(YF-F-Az-
'9<HB
ls d:
3=ÉH
-OQ,=,,,)-il- z.as
<l#H<
=

üi <ry
FOOU
'3'-'õ=Z.nUlut<úu>
E<2frErl(
,-'' (-i , O-
\Er ...

-,(H4a
( !1 rJ- -\ LIJ

z.* FrOu* ( c-r'

Í.-X[J
r-r-r 1 - >
I l-{ l- l+

=>nELt-t n- Q r-r
ÍI ,,,^

_ lJ-J \J{rn
O t-,t mÇ1
=iOu-rfimt.r,>
PRáõ
n t-t)

()?8üú
É.u-JlrlO
O-O-OJ

(9
o
JoooF
[U

}ÉilÉH;= s

ú=i=HEe E<óS=<Xg H

=+
a:73=

=.É='-r(Y=.U É.

ã==3H30 P5

H=gEBa? Hã

l;íil[[=:l
frÉã=g;Í=EÉ
gg=g==n;

ü2

E=á?,;

==Eãr=Y;+==çãaIgãÉli=g5=i

o
tr
tII
-)mo

---r-r--r.-r-r,-

I

I

J

l
t--

LU

TD

-

'\

EI

I

--r-r--[

I

I'r

I
I

| .,

Ir
F.I

'1

ti*i
xJ

j
Lstt

e's
,L

r-_--
I

J

l
F

LU
(D

\

J

:)
F

LL]

TD

ry#
\

I

.1

i -'r-\

.q_

r;'iT

-. Ê-
{

I

,l

T{.',

,,d
-i

d
d
,,gl
;ffi

lll<lrlr-l<
l>I r-r-rlol<l>L-..

J

l
F

LU
(5

H

FII .,-T

E _;,

,I

ú,.r'
j\ '(.].,

fik r_
Í{

,l

ffi

-J

l
t--

Lt-t

(D

-
!r,

f

I

,f------- --u-----r

B
I

ããTll

_l

_l
F

LU

tD

I

-

r'

E

E

IT

A
-\

T;TT

:

§

r
r--
'1|'i'íI ,ã r

\
J

l3
l*

l=
IH
lo
lxlo-

': r tl

'fllr,l
lt'

ilün

(

J
a
1

E

l--I---I--I l

O
r<
(_,)^

Z.
LLl

x_
LL]
t--
Z.

LU
Õ

F-a
O
o_
O
É.
o_

tr!

ffi,;
h., - .^;-l

()

(-.)"

Z-
trt

É_
LLI

-Z-

LUn
Fa
O
n_
C
É_
o_

Á

,t tr rÍ-F-- -

h,

ft,:
'*\' lt

&.
EIffi
$,i;'I/'$

;

l3
l=
l*
l=
l;

lfi
lcr
lx
Ir

7
/,/

,

#,
I

,t
I-l-í---

I

C
(-.)^

Z-
LU

M.
Lll
t--
Z.

llt
Õ

Fa
Cf
o_
O
É.
o_

refrT

q+

G

%

1
I

J

\

t\
I

t di( atro- ,W

(f
L-)^
Z-
LtJ

x_
LtJ
F
Z-

LL]
O

Fa
C)
o_
C)
f_
o_

/fr /Átl
\

\-
v,

fts

/

t,

I

I

.h!- r/. j

WtrI
1fl'

l.'l
-Ifi

WA

r:

.#;u\

O
r{
(-)"
Z-
LIJ

É.
LIJ
t-*
Z-

LTJ

O

F
U)
C
o_(f
x_
o_

O
r<
(_F
Z-
LL]

x_
LLI
F
Z-

LLI
Õ

t--a
C)
o_
C
M.
o_

Ei', - i t--lrFI

w

f'ã:
. \.1:

|Iluii

-q\Ir

-rffi

§

-fl

ffi
H

,ffi

l-I-r-r_l

Fr

O
r<(
LJ"
Z-
LLJ

x_
LU
F
Z-

LU
Õ

Fa
C)
L
C)
tr_
o_